HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

EDITAL N°09 /2019 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

 JOVEM APRENDIZ

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy

de Barros Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a

2ª  Etapa  do PROCESSO SELETIVO para contratação e FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 09/2019.

Informamos que devido à demanda, teremos três turmas para Avaliação nesta etapa.

           CANDIDATOS	CONVOCADOS	PARA	REALIZAÇÃO	DE	PROVA	EM	08.08.2019	ÀS	14:00

1 ALIETE RAYLLANE ALMEIDA CAVALCANTI

2 ALLAN FELIPE GOMES DA SILVA

3 AMANDA TAVARES DA SILVA

4 ANDREYA DE ALBUQUERQUE SILVA

5 ANGÉLICA  DE LIMA PEREIRA

6 ANNA BEATRIZ DE MENESES HERCULANO

7 ANNY CAROLINE DANTAS DA SILVA

8 APARECIDA GABRIELLY SOBRAL DA SILVA

9 BIANCA HELLEN DA SILVA

10 CAMYLLA NYCOLE GOMES DA SILVA

11 CELÍ DOS SANTOS SILVA

12 DAYANE MARIA SILVA CAVALCANTI

13 DEYVISON JUAN FEITOSA DOS SANTOS

14 EDJAN FEITOZA DE OLIVEIRA

15 ELIZABETE GALINDO DA LUZ

16 ELIZABETH BARBOSA CALU

17 FERNANDA GABRIELY DE MOURA CORDEIRO

18 FERNANDA VITÓRIA GOMES VANDERLEY

19 FERNANDO DOS SANTOS RAMOS

20 GABRIELLY MARIA DE SANTANA SILVA

		CANDIDATOS	CONVOCADOS	PARA	REALIZAÇÃO	DE	PROVA		EM	09.08.2019	ÀS	10:00

1 GESSYCA DA SILVA CAVALCANTI

2 GIOVANA KARLA DA SILVA

3 HERMANDO DA SILVA

4 HUGO JOSÉ ARAÚJO GOMES

5 IGOR LEITE FRAZÃO ALVES

6 IVONETE QUEIROZ ALVES NETA

7 JOABE FRANCISCO DE ANDRADE SILVA

8 JOÃO PAULO MACIEL DO NASCIMENTO

9 JOÃO VITOR GOMES DA SILVA

10 JOSÉ ALBERTO RIBEIRO NUNES

11 JOSÉ IVAN LEITE MARTINS

12 JOSÉ KLEITON BARRETO TAVARES

13 JOSÉ LUIZ MELO NUNES

14 JOSÉ RYAN ARAGÃO DE OLIVEIRA

15 JOYCE ESTEVÃO ALVES FERREIRA

16 JULIA RICHELLE CAVALCANTI BRITO

17 KAROLAYNE NASCIMENTO DE MELO

18 KATHARINY BEZERRA AQUINO

19 KELLY MOREIRA

CANDIDATOS	CONVOCADOS	PARA	REALIZAÇÃO	DE	PROVA		EM	09.08.2019	ÀS	14:00

Esta  etapa  será  de  natureza  classificatória  e  eliminatória.  Os  candidatos,  acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário  a fim de realizar prova escrita,

sendo eliminado o candidato faltoso.

Arcoverde, 07 de Agosto de 2019.

1 LILIANY DOS SANTOS GOMES

2 LÍVIA MARIA ROVHA DE MELO CAVALCANTI

3 MARIA ALICE GOMES TENÓRIO

4 MARIA EDUARDA DIAS BLANDINO

5 MARIA FERNANDA RAMOS ALMEIDA TENÓRIO

6 MARIA IZABEL SIQUEIRA CALIXTO

7 MARINA DA COSTA SILVA

8 MIRELLY SANTOS DE LIRA

9 NATÁLIA DE OLIVEIRA SILVA

10 NATHALIA SAMPAIO DOS SANTOS

11 RONALD GOMES DA SILVA

12 RUAN LIMA SILVA

13 SAMILA VITÓRIA SILVA

14 SUZANA MARQUES DA SILVA

15 TALITA TENÓRIO DE BRITTO COSTA

16 THAYSE NUNES GALINDO

17 VANESSA KELLY DA SILVA FREIRE

18 VICTOR EMANOEL ARAGÃO DE OLIVEIRA

19 VICTORIA MARINA HONORATO SALUSTO

20 WESLAYNE THAIS LEITE DE LIRA SANTOS